
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 32-3401-VIII 

(тридцять другої сесії восьмого скликання) 

 

 05 березня 2025 р. 
селище Сосниця 

 

Про внесення змін в рішення   
сесії Сосницької селищної ради 

                                      

Розглянувши заяву Редьги Віри Яківни «Про надання дозволу на 
виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)», селищна рада, 
керуючись ст. 12 ЗКУ, ст. 22 ЗУ «Про землеустрій», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ВИРІШИЛА: 

І. Внести зміни в рішення Сосницької селищної ради № 30-3295-VІІІ, від 
24.12.2024 року «Про надання дозволу на виготовлення технічних документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 
місцевості)» а саме: викласти  п. 6 в новій редакції «Надати дозвіл на 
виготовлення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва Редьозі Вірі Яківні, яка проживає 
за адресою: пров. Молодіжний, 3, с-ще Короп Новгород-Сіверського району 
Чернігівської області.  

Земельна ділянка знаходиться за межами с. Кудрівка Корюківського району 
Чернігівської  області,  № паю 652 рілля – 2.40 га, № паю 75 кормові угіддя – 0.44 

га.» 

 

ІІ. Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 


